
２０２２年８月２９日 

昭島病院 院長 上原 淳 

 

新型コロナウイルス発生状況および緊急対応の解除のお知らせ 

 

先般、入院患者様、職員に陽性が確認され、緊急対応についてご報告させてい

ただきましたが、本日、確認時では新たに陽性者は発生しておりません。 

したがいまして、本日より緊急対応を解除（一部を除く）し、感染対策に十分

配慮しながら通常通り診療等を再開いたします。 

皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛けしましたが、引き続き、ご理解・

ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

  

 

１．外来診療について 

   ・通常通り 

 

２．入院・退院・手術・諸検査について 

   ・通常通り（一部の病棟を除く） 

 

３．救急診療について 

・通常通り 

 

４．発熱外来について 

   ・８月３０日（火）８時３０分より予約受付再開 

 

５．リモート面会について 

   ・通常通り 

 


